– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責， 對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Raily Aesthetic Medicine International Holdings Limited
瑞 麗 醫 美 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2135）

自願性公告
內容有關

收購目標公司之25%股權

本公告乃瑞麗醫美國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自
願作出，以告知本公司股東及潛在投資者有關本公司最新業務發展的資料。

收購事項

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二一年七月十二日，本公司一間
間接全資附屬公司深圳瑞泉管理諮詢有限公司（「深圳瑞泉」）與（其中包括）比奧瑞思
醫美（北京）商貿有限公司（「目標公司」）訂立一份增資協議。根據增資協議，深圳瑞泉
同意向目標公司注資人民幣3,500,000元並收購目標公司25%的股權（「收購事項」）。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，目標公司為一名獨立於本公司及其
關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））之第三方。

待增資協議所載先決條件獲達成後增資協議方告完成。

– 2 –

目標公司的資料

目標公司為一家於中國註冊成立的有限公司，主要從事化妝品、日用品、醫療器械的
銷售，並提供軟件開發、企業策劃、承辦展覽展示活動、會議、技術推廣及代理進出
口服務。

收購事項的理由及裨益

本集團的醫療美容服務主要包括(i)美容外科服務，包括對面部或身體多個部位進行的
美容外科診療；(ii)微創美容服務，主要包括美容注射診療；及(iii)皮膚美容服務，主
要包括各種美容能量型診療。

除專注於其現有業務外，本集團計劃尋求收購及投資機會，以垂直擴展醫療美容服務
行業的供應鏈，即投資或與醫療美容耗材或設備的上游供應商結為商業聯盟，從而更
好地控制供應品的成本及質量並拓寬我們的收益來源。

董事會認為本次收購事項的相關條款公平合理且符合本公司及其股東之整體最佳利
益。

上市規則的涵義

由於本次收購事項的所有上市規則第14.07條項下的相關適用百分比率均小於5%，根
據上市規則第14章，本次收購事項並不構成本公司的一項須予公佈交易。本公告乃由
本公司自願作出。

承董事會命

瑞麗醫美國際控股有限公司

主席

傅海曙先生

香港，二零二一年七月十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事傅海曙先生、余凱先生及宋建良先生，非執行董
事謝立俊先生及樊啟瑞女士，及獨立非執行董事曹德全先生、楊小芬女士及劉騰先
生。